
 

1 

 

ZDW.N4.363.01.2022                  Bydgoszcz, dnia 07.09.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 265 Brześć Kujawski – Kowal – Gostynin na odcinku 

Kowal – granica województwa od km 19+117 do km 34+025 

 

1. Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 

z późn. zm.). 

2. Termin składania ofert upłynął 07.09.2022 r.  o godz. 0945  

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia 

wynosi:  

29 419 695,00 zł brutto. 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

L.p. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(miesiące) 

1 
„DROGOMEX” SP. Z O.O.  

ul. Stefana Bryły 4, 05-800 Pruszków 

NIP: 5840201424 

37 821 935,16 zł 84 

2 
KOBYLARNIA S.A.  

Kobylarnia, Zakole 1, 86-061 Brzoza 

NIP: 9532234789 

39 470 000,01 zł 84 

3 
ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 87-100 Toruń 

NIP: 8792070054 

46 198 295,95 zł 84 

4 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  

„INODROG” Sp. z o.o.  

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

NIP: 5560003976 

37 887 173,17 zł 84 

5 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

NIP: 5210421928 

39 774 543,48 zł 84 

 
 

 
 

 

 
Sporządziła:  
Monika Konopka – Starszy Referent Wydziału Zamówień Publicznych 

Tel. 52 370 57 17 
e-mail: m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:m.konopka@zdw-bydgoszcz.pl

